« BEFORE PICKING UP YOUR ORDER WE MUST HAVE AN
“INK SIGNED” COPY OF YOUR BATFE LICENSE OR PERMIT.

« ANYONE PICKING UP OR PLACING AN ORDER OTHER
THAN THE LICENSEE MUST BE LISTED AS AN AUTHORIZED
PERSON ON A CUSTOMER INFORMATION SHEET

« ALL NEW CUSTOMER ORDERS NEED TO BE PAID IN FULL
PRIOR TO PICK-UP OR DELIVERY.

» ALL PRICES ARE F.0.B. KAWKAWLIN, MI. WE CAN SHIP
FREIGHT COLLECT WITH OUR OWN LICENSED TRUCKS.

« PRICES AND AVAILABILITY ARE SUBJECT TO CHANGE
WITHOUT NOTICE.

« ALL MERCHANDISE LISTED HEREIN HAS PRODUCTS
LIABILITY INSURANCE.

» THE MATERIAL LISTED HEREIN IS IN STOCK OR ON ORDER
FOR THE 2025 SEASON.

e ALLITEMS ARE SOLD ON A FIRST ORDER BASIS.

« WE ACCEPT ALL MAJOR CREDIT CARDS (A 3%
CONVENIENCE FEE WILL BE ADDED), CASH OR
CHECKS (ANY RETURNED CHECKS WILL BE
CHARGED A $60.00 NSF FEE).

« WE REQUIRE 72 HOURS NOTICE ON ALL ORDERS.

« ANY RETURNED MERCHANDISE OR CANCELED ORDERS
ARE SUBJECT TO A RESTOCKING CHARGE OF 15%

« ALL DISPLAY MERCHANDISE HAS BEEN PACKAGED AND
LABELED WITH THE PROPER EX-NUMBERS ACCORDING
TO U.S. D.O.T. REGULATIONS.

« WHEN PLACING YOUR ORDER: PLEASE INCLUDE THE
ITEM NUMBER, DESCRIPTION, SHELL SIZE, UNIT OF
MEASURE (CASE, PIECE, SET, ETC.) AND QUANTITY
DESIRED. FAX REQUESTS TO (989) 662-0122 OR EMAIL
TO sales@wolvdisplay.com

Direct Importer and Wholesaler of Premium Quality 1.3G and 1.4G Fireworks
Kawkawlin, M1 48631 | 989-662-0121 | www.wolverinefireworks.com | e-mail: sales@wolvdisplay.com



CAKES
MULTI - SHOT CAKE ITEMS

600 to 100 shot cake items page 1

100 to 49 shot cake items page 2
49 to 16 shot cake items page 3
WATER CAKES

48 and 25 Shot Water Cakes page 4
BALL DISPLAY SHELLS

ASSORTED CASES

3",5",6" FlowerKing page 5
3"to 6" GalaStar pages 6-7
3"to 6" Hekou pages 7-8
2"to 6" Lidu page 9
3"to 5" Lisheng page 10
2.5"to 6" Pyromax pages 10-11
2.5"to 6" Shenma (Japanese Style Shells)........ccccccueveunece pages 11-12
2.5" to 6” T-Sky pages 12-13
6" Sirus (Spanish Style Shells) page 13
MISCELLANEOUS BOXED SHELL ITEMS

1.75"& 2" Lidu Assorted Color & Report page 9

CANISTER DISPLAY SHELLS

CANISTER SHELLS 2.5"to 4”

2.5" Gala Star (Two-Break) Canister Assorted pages 13-14

MINE SHELLS

MINE SHELLS (ASSORTED VENDORS) 2"t05".....ccouevuunne. (CALL)

5-2-25

1.3G Multi Shot Cake Items

indicates item timing in seconds -

COMET SHELLS
COMETS 1.5” to 3” ASSORTED (CALL)
SPECIAL DISPLAY SHELLS
WATER SHELLS page 14
SALUTES
Ball Domestic Canister
2”7,2.5",3", 4" 4" & 5" page 14
SINGLE SHOT EFFECTS
SINGLE SHOT COMETS, MINES (ASSORTED VENDORS)
1.2"to 2" with tube and e-match port page 4
DISPLAY CANDLES
1/2" 1.2" Assorted Candles page 5
CHAINED FINALE SHELLS
2"t0 5" Finale Chains, Assorted page 15

TIMED CHAINED DISPLAY SHELLS
3" Dragon Head pages 15-16

MISCELLANEOUS PYROTECHNIC ITEMS

Electric Match, Squibs various lengths..........ccoecovseeneeennee page 16
Chain Fuse, various delays page 16
Quickmatch, 60 ft. bundle page 16
Sticky Match, 60 ft. rolls (FAST) page 16
1.4S Initiator pages 16-17

Notes:

New items - highlighted in this color « Low Stock - highlighted in this color

Please Note that some manufacturers case packs and effect counts may have changed from previous years.




1.3G Multi Shot Cake Items

Item Number Description Time CsPk CsPrice EaPrice Qty
HUS-FK600GF 600s Whistling & Big Crackling 375 20 1 $153.00
GAL-GC204W 300s Color Comets W Pattern Orange Pink Blue 12 1 $223.00
Purple Green

CMF-CM2302 288s SHOW BOX D 78Sec 78 1 $210.00
Set of 2 connedtable Multipule tubesize cake,

LID-LDA195 280s Fan Shaped 3-Times Whistle w/Color Tail .75-1.28 18 1 $178.00

LID-LDA162W 250s Gold Crossette 1 45 1 $160.00
"V" shaped

GAL-GC218X 182s Red,White,Blue Tails .08 11 1 $187.00
(X Shape)

TSK-CX2018201 182s Purple Crossette/Lemon Crossette 1 1 $138.00

LLF-GG1-8736 170s Charlie's Special .75 25 1 $143.00

[Angled] fan shaped, big spinner, red star w/crackling w/red
tail, white glitter w/red palm pistil w/white tail, blue star
w/crackling w/green tail, triple break green, red comet tail,
triple break yellow tail, titanium salute w/crackling tail, popping
flower w/white glitter pistil w/yellow tail

LID-LDA348 150s Rainbow Bridge (10 x 15) 2 Required 1 18 1 $120.00

[Angled] one direction continuous stream of multi-colored
comets. 2 cakes spaced 400 ft apart for full bridge effect.

LID-LDC322-150 150s New Color Tail Stars 1.25 45 1 $197.00

With Crackling Flower Tail to Purple, Green, Yellow Mix Peony &
Brocade Crossette

HEK-HK13042 150s ClIr Pistil White Strobe Z Shape 1.2" 21 1 $152.00

LID-LDC108-150 150s Happy Stars 68 1 $173.00
[Straight] continuous, silver tail to silver crackling shells

LLF-GG1-8239 143s Assorted Color Cake 7 170 1 $100.00

[Straight] Continuous, thunder king, red star bouquet + blue
star w/blue tail + report, white glitter w/white tail + silver
willow, silver willow w/silver tail, red color bees w/bursting red
stars, whistles & crackling tail to chrys. white flower, bursting
crackling stars w/crackling tail.

LSF-SM001 130s Falling Leaves 1.5 35 1 $151.00
GAL-GC335F 130s Silver Strobe Mines+ Silver Strobe Dahlia 32 1 $197.00
wSilver Palm

130 Shots Fan-Shape Silver Strobe Mines + Silver Strobe Dahlia
with Silver Palm

GAL-GC337F 120s Silver Strobe Willow to RWB Alternating 25 1 $200.00
Fan
Silver Strobe Willow to Red/White/Blue (Alternating Fan)

TSK-CZ3011201 112s Z shape Celebration of Divine Land. 1.5 18 1 $150.00

112 Shot Z shape Silver strobe blue mine to red & blue Peony
w/red tail. Green strobe blue mine to big gold palm w/brocade

tail.
(18 seconds) 1/1

LID-LDC181-100 100s Blue Scenery .75 30 4 $176.00 $44.00
Blue continuous pearl!

LID-LDC250-100 100s Bless 75 30 4 $156.00  $39.00

[Straight] Continuous, multi-colored comets and
chrysanthemums with report

LLF-GG1-9945 100s Magnificent View .875 30 1 $120.00
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Item Number

1.3G Multi Shot Cake Items

Description

[Angled] Fan-shaped, red, blue star w/report, crackling willow
w/red falling leaves

Time CsPk Cs Price

Ea Price

Qty

LID-LDA300 100s "Z" Crackling Mines w/Red Tail Blue Stars  1.25 21 1 $158.00
to Crackling
LID-LDC312-100 100s Assorted Variety Color (new color) 1.25 33 1 $125.00
10*10's New assorted a variety color chrys, w/tail & variety
crackling crossette & golden crackling chrysanthemum. Flower
w/sea blue tail & titanium salute w/red tails
LSF-MC11029 100s Blue Comet w/Red Glitter Mine w/Crackling 1.25 30 1 $136.00
Golden Glitter Willow (Fan)
Blue ball/red glitter mine w/crackling golden glitter willow
GAL-GC348F 100s Golden Curtain (Fan-Shape) 1.3 17 1 $174.00
Fan-Shape Ti. Gold Palm with Blue Crackling Pistil + Ti. Gold
Palm Tree Mine
LSF-SM002 100s Brocade Crown 1.5 28 1 $135.00
LSF-SM003 100s Big Silver Chry Crackling Mines 1.5 25 1 $135.00
TSK-CZ2510001 100s Z shape Salute w/Silver Comet Tail 1.5 172 $152.00  $76.00
100 Shot Z shape Salute w/Silver Comet Tail (15-20 seconds)
SUN-B210007 100s 2" Red,White,Blue Peonys 2 1 $267.00
GAL-GC310F 100s Fan-Shape Whistle 1 $153.00
GAL-GC319Z 100s Red Strobe Tail 16 1 $169.00
Z-Shape
HEK-HK13001 88s Blue Crackle Tail-Sky Blue Dahila+Crkl Gold 1.2" 40 1 $91.00
Stb Willow
Blue tail crackling sky blue dahlia,no tail crackling gold strobe
willow
LID-LDA065 80s Color Willow & White Strobe Mines 1.25 30 1 $134.00
[Angled] Fanned, color tails to color horse tails
HUS-FK80A 80s Brocade Crown Tail,Grn Tail to Crackle 1.5 30 1 $86.00
(Fan)
GAL-GC308F 70s Fan-Shape Assorted Colors w/Mine Effect 30 1 $142.00
and Crackling. 1/1
70s Fan-Shape Red/Green/Yel Wave Tail to Red/ Grn/Yel Wave
w/Crackling Mine(Alternating)/ Crackling Tail to Crackling
w/Crackling Mine. 1/1
LSF-MC11051-2 50s Brocade Crown w/Crackling Tail 1.25 20 2 $136.00  $68.00
LSF-MC11005-2 50s Red Dahlia + White Glitter 2 $142.00 $71.00
50 shots Red Dahlia White Glitter/Purple Dahlia Green
Glitter/Blue and Gold Glitter/Brocade Crown Red Green
Glitter/Red Green Chrys
TSK-CZ3005003 50s Z Shape Blue Silver Strobe Mine, Blue to 17 2 $128.00  $64.00
Red Mine (Z Shape)
50 SHOT Z SHAPE BLUE TO SILVER STROBE MINE, BLUE TO
RED MINE(17 SECONDS)
LID-LDC108BL 49s Blue Peony w/Silver Tall 1.25 30 2 $136.00 $68.00
LID-LDC108GRN 49s Green Peony w/Silver Tail 1.25 30 2 $118.00  $59.00
LID-LDC108PRPL 49s Purple Peony w/Silver Tail 1.25 30 2 $118.00  $59.00
LID-LDC108RED 49s Red Peony w/Silver Tail 1.25 30 2 $118.00  $59.00
LID-LDC108YLW 49s Yellow Peony w/Silver Tail 1.25 30 2 $118.00  $59.00
LLF-GG1-8323 49s 1-3/4" Homeland Waltz 245 Breaks 2 85 1 $160.00
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Item Number

1.3G Multi Shot Cake Items

Time CsPk Cs Price

Description
[Straight] Continuous red willow tree w/green/blue/gold/white
tail salute, gold willow tree w/bursting red/green/blue/yellow
star, red peony w/silver glitter pistil w/red/silver/gold comet
titanium salute, color peony w/red/silver/gold comet titanium
salute, green peony silver glitter pistil w/red/silver/gold comet
titanium salute

Ea Price

Qty

GAL-GC203 49s Green Crazy Wolf Howls w/Silver Strobe 32 8 $296.00  $37.00
Mine.
Green Screaming Go Getters w/Silver Strobe
GAL-GC324 49s Red, Blue Mine w/Ti Salute 3 2 $140.00 $70.00
Red,Blue Mines to Salutes (Quick 3 Sec)
GAL-GC341 49s Gold Palm Beach 3 $207.00  $69.00
49 Shot Gold Silk Tail to Green Strobe & Gold Ti Palm with Blue
Pistil.
GAL-GC378Z 49s Red Tail to Chrys. 2 $172.00 $86.00
GAL-GC326W 45s Colorful Dahlia 15 2 $156.00 $78.00
Colorful Dahlia Case Pack 2/1
GAL-GC342W 45s Green Strobe Mine to Red Strobe Willow 15 2 $154.00 $77.00
wGrn Strb Pist W
LID-LDD218 36s 2.5" Coconut Tree w/Tail 25 40 1 $158.00
LID-LDD261 36s 2.5" White Strobe 25 1 $178.00
TSK-C12503502 35s Screaming to Salute (I-Shape) 1.5 6 $186.00  $31.00
LLF-GG1-8682 35s 2.25" Dancing Dan 2.25 45 1 $172.00
[Straight] Continuous, red peony w/blue star pistil, green peony
w/red star pistil, blue peony w/green star pistil, yellow peony
w/green star pistil, silver glitter peony w/red star pistil, red
peony w/silver palm pistil, green peony w/silver palm pistils &
popping flowers w/red/green/blue star pistils
LLF-GG1-8460 30s 2" Jubilee Cake 2 60 1 $134.00
W Shape: Green tree, red ring, gold tree, green ring, yellow
peony w/glitter pistil, white ring, blue peony w/glitter pistil,
silver tree, blue w/crackling, Purlple palm.
LID-LDC520 25s Color & Crackling Chrysanthemum/Salute 125 30 4 $148.00  $37.00
[Straight] Continuous silver tail to silver crackling shells
LID-LDC528 25s Red Peony w/Silver Tail & Crackling Stars 125 30 4 $148.00  $37.00
[Straight] Continuous silver tails to silver crackling shells
LSF-MC11003-4 25s Red Dahlia Red Glitter & Silver Coconut 1.25 10 4 $132.00  $33.00
Red Glitter
Red Dahlia Red Glitter/Silver Coconut Red Glitter.
LSF-MC11074-4 25s Alternating Purp & Grn w/Silver Tails 1.25 13 4 $124.00  $31.00
Purple & Green Peonys w/Silver Tails
LID-LDD309 25s 3" Mixed Effects 3 1 $240.00
CMF-PM23134 25s, White Strobe Carpet 60 sec 60 2 $192.00  $96.00
White Strobe Carpet Water Cake, (60 Sec) 1.5", 25 Shot
HEK-HK11025 25s Thunder King 12 $156.00 $13.00
HEK-HK12025 25s Half Color Half Salute 1" 12 $192.00  $16.00
LID-LDD205 24s 2.5" Ring Shells Fan-Shaped 2.5 30 1 $184.00
[Angled] Fanned colorful rings
LID-LDD306-16 16s 3" Assorted Color Fanned 3 18 1 $168.00
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1.3G Multi Shot Cake Items

Item Number Description Time CsPk CsPrice EaPrice Qty
Water Cakes
LID-LDA290-PRPL 48s Water Carpet Cake Purple Crossette 1.25 5 2 $166.00  $83.00

[Angled] Fan, purple crossette mines (Directions: shoot over
water at 15 to 45 degrees off center, will land on water 20 to 80
feet away from launch point) This item has 7 seconds of lift time
and 5 seconds of effect duration

LID-LDA513 48s Water Cake, New Color Mines + Silver 1.25 5 2 $152.00 $76.00

Crackling Stars on Water

[Angled] Fan, assorted color mines to crackling shells
(Directions: shoot over water at 15 to 45 degrees off center,
will land on water 20 to 80 feet away from launch point) This
item has 7 seconds of lift time and 5 seconds of effect duration

CMF-PM23130 25s Brocade Water Cake, 1.5" Brocade Crown 1 10 2 $178.00 $89.00
Mine
Brocade Crown Mine, Water Cake, 1.5", 25 Shot

CMF-PM23133 25s Water Cake 60 sec 1 60 2 $198.00 $99.00

Red,Green,Yellow,Blue,Purple Carpet
Red Green Yellow Blue Purple Carpet Water Cake, 1.5", 25 Shot

Single Shot Effects

Item Number Description CsPk Cs Price Ea Price
GALA STAR Single Shot Effects
GAL-1.2-GP-GSM1202B 1.2" 1s Blue Mine Each $200.00 $2.00
GAL-1.2-GP-GSM1202K 1.2" 1s Pink Mine Each $165.00 $1.65
GAL-1.2-GP-GSM1202L 1.2" 1s Lemon Mine Each $165.00 $1.65
GAL-1.2-GP-GSM1202R 1.2" 1s Red Mine Each $200.00 $2.00
GAL-1.2-GP-GSM1202Y 1.2" 1s Yellow Mine Each $175.00 $1.75
GAL-2-GP-GST2002B 2" 1s Blue/Red Star Mine Each $192.00 $4.80
GAL-2-GP-GST2002D 2" 1s Purple Star w/ Gold Willow Mine Each $192.00 $4.80
GAL-2-GP-GST2002P 2" 1s Purple Star w/Blue Mine Each $192.00 $4.80
GAL-PD-RCM2001-10 2" 1s Deep Red Mine Each $167.60 $4.19
GAL-PD-RCM2001-3 2" 1s Orange Mine Each $154.40 $3.86
GAL-PD-RCM2001-4 2" 1s Gold Willow Mine Each $154.40 $3.86
GAL-PSM2001-2 2" 1s Silver Coconut Tree Each $280.00 $7.00
GAL-PSM2001-4 2" 1s Silver Wave Willow W/Red Strobe Each $230.00 $5.75
LIDU Single Shot Effects
LID-1.5-LDC026 1.5" 1s Green Mine Each $154.00 $1.54

Print Date 5/6/25 3:12 pm Page 4 207 Rec

/11 \\ 2024 OPEN/STOCK PRICE LIST
Walveriine rirewnrks 1.3G DISPLAY FIREWORKS

Display, Inc. 205 West Seidlers Rd. - Kawkawlin, Ml 48631 - Phone: 989.662.0121 - Fax: 989.662.0122



Display Candles

Item Number Description Cs Price EaPrice Qty

GALA STAR Display Candles

GAL-PD-RCT1208-6 1.2"Color Strobe Tail Candle, 8s Each $300.00  $12.00

LIDU Display Candles

LID-LDZ0510 1/2" 10s Orange Tail Roman Ball Candle (1.2 x Each $122.40 $0.85
38 CM)

LID-LDZ1002 1/2" 10s Yellow Tail Roman Ball Candle (1.2 x 38 Each $144.00 $1.00
CM

LID-LDZ1003 1/2" 10s Green Tail Roman Candle (1.2 x 38 CM) Each $144.00 $1.00
24/6

LID-LDZ1010 1/2" 10s Crackling Tail Candle (1.2 x 38 CM) Each $132.48 $0.92
24/6

LID-LDZ1016-CRCK 1/2"10s Gold Crackle Tl Candle (1.2x38CM) 24/6 Each $144.00 $1.00

LID-LDZ1017-CRCK 1/2"10s Silver Crackling Tail Roman Candle Each $144.00 $1.00

Display Shells

Item Number Description Cs Price Ea Price Qty

FLOWER KING Display Shells

Case Assortments

HUS-3-FLK0001B 3"Flower King Assortment (B) 24/3 72 $504.00

Brocade red, white twinkling chrys, fine willow, gold wave, red
peony crackling pistil, pink dahlia, green crackling, bright gold,
color falling leaves, gold kamuro, crackling spider, red ring
crackling pistil, golden palm tree, diadem chrys to silver, green
glittering willow, red to yellow peony, brocade crown, red chrys
w/cherry pistil, color crossette, color swimming stars, golden
wave to red chrys, red to silver peony, blue chrys w/yellow
pistil, golden chrys w/green pistil

HUS-5-FLK0001B 5"Flower King Assortment (B) 18/1 18 $360.00

Three layer chrys, multi-color comet w/time rain pistil,
multi-color crossette, red green crossette to thousand of
brocade crown, red-green-white dahlia, blue chrys w/bright
willow ring, yellow gold strobe w/crossette gold glittering pistil,
silver wave green to crackling w/red pistil, crackling pistil strobe
chrys wave, golden spider w/green strobe pistil, brocade crown
eight flower chrys w/glittering pistil, silver glittering waterfall,
green to yellow chrys w/red pistil, orange diadem, glittering
blue to crackling, peacock grass, flower crown, golden kamuro

HUS-6-FLK0001 6"Flower King Assorted (9/1) 9 $270.00

Red green crossette to thousand of brocade crown, blue
crossette octopus chrys, silver glittering waterfall, gold willow to
pink, silver coconut and red to white glittering, saturn ring to
crackling time rain crown to green, cherry pistil chrys blooming,
brocade chrys to red crossette w/crackling pistil, brocade crown
eight flower chrys w/glittering pistil
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Display Shells

Item Number Description Time CsPk CsPrice Ea Price

GALA STAR Display Shells

Case Assortments

GAL-3-GS323B 3"Galastar Assortment 12/3 36 $252.00

Red chrys, white chrys, blue chrys, Variegated Peony,Silver
Palm Tree w/Silver Tail,Orange Peony.Dragons Eggs,Gold TI
Willow,Assorted Colors Dahlia,Red Ring,Green Peony Crackling
Wave to Blue . Case Pack 12/3

GAL-3-GS331A 3"GoldPyro Assortment-A 6/6 36 $288.00

Brocade Crown to Purple, Gold Chry To Blue, Colors Dahlia,
Green Dark Red, Silver Strobe Willow Waterfall, White Palm to
Red with Blue Pistil, White Flashing, Green & Silver
Glittering Strobe, Yellow & Blue Glittering Strobe, Silver Wave to
Blue, Dragon Eggs with Silver to Red Rng, Crackling Chry With
Crackling Pistil.

GAL-3-NS323B 3"NishiPyro Assortment B 12/3 36 $252.00

Red chrys, white chrys, blue chrys, Variegated Peony,Silver
Palm Tree w/Silver Tail,Orange Peony.Dragons Eggs,Gold TI
Willow,Assorted Colors Dahlia,Red Ring,Green Peony Crackling
Wave to Blue . Case Pack 12/3

GAL-3-NS331A 3"NishiPyro Assortment-A 12/3 36 $288.00

Brocade Crown to Purple, Gold Chry To Blue, Colors Dahlia,
Green Dark Red, Silver Strobe Willow Waterfall, White Palm to
Red with Blue Pistil, White Flashing, Green & Silver
Glittering Strobe, Yellow & Blue Glittering Strobe, Silver Wave to
Blue, Dragon Eggs with Silver to Red Rng, Crackling Chry With
Crackling Pistil.

GAL-4-GS424B 4"Galastar Assortment 36/1 36 $648.00

Red chrys, white chrys, blue chrys, Variegated Peony,Silver
Palm Tree w/Silver Tail,Orange Peony.Dragons Eggs,Gold TI
Wilow,Crackling Willow.Assorted Colors Dahlia,Red Ring,Green
Peony. Case Pack 12/3

GAL-5-GS514A 5"Galastar Assortment A 18/1 18 $648.00

Red White Chry w/Blue Pistil, Siver Willow /wCrackling, Orange,
Red Blue Cross Ring w/White Strobe, Gold Sparkler Trees,
Cracking Chry w/Dragon Eggs, Yellow Strobe, Green Dark
Purple, Purple Blue Cross Rings w/Green Falling Leaves. Case
Pack 9/2

GAL-5-GS525B 5"Galastar Assortment B 18/1 18 $648.00

Red White Chry w/Blue Pistil, Siver Willow /wCrackling, Orange,
Red Blue Cross Ring w/White Strobe, Gold Sparkler Trees,
Cracking Chry w/Dragon Eggs, Yellow Strobe, Green Dark
Purple, Purple Blue Cross Rings w/Green Falling Leaves. Case
Pack 9/2

GAL-5-GS531A 5"GoldPyro Assortment 18/1 18 $648.00

Gold Chrys To Red Swimming Stars, Brocade Floral Palm,
Brocade Crackling Palm, Red Mushroom, Silver Swimming Stars
with Lemon Strobe Pistil, Colored Tie with Double Red Rings,
Blue Red Green Dark Ghost, Silver Strobe with Floral Petal Pistil,
Bowtie Red Ring.

Case Pack 9/2

GAL-5-GS532A 5"GoldPyro Assortment 18/1 18 $648.00
Blood Red + Lemon Peony, Red Dark Green with Blue Pistil, Red
& Lemon Strobe, Gold Ti Willow, Assorted Colors Dahlia, Red

White Chry With Blue Pistil, Silver Palm, Red five Point Star
with Blue Ring, Dragon Eggs. Case Pack 9/2

GAL-5-NS532A 5"NishiPyro Assortment (9/2) 18 $648.00
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Display Shells

Item Number Description Time CsPk CsPrice Ea Price

GALA STAR Display Shells

Case Assortments

Blood Red + Lemon Peony, Red Dark Green with Blue Pistil, Red
& Lemon Strobe, Gold Ti Willow, Assorted Colors Dahlia, Red
White Chry With Blue Pistil, Silver Palm, Red five Point Star
with Blue Ring, Dragon Eggs. Case Pack 9/2

GAL-6-GS611A 6"GoldPyro Assortment 1 (9/1) 9 $495.00

Blue Palm to Red w/White Pistil, Silver Willow w/Crackling,
Aqua, Silver Five-Angled Star w/Red Ring, Crazy Crackling Chry,
Gold Strobe, Green Purple Ghost w/Silver Pistil, Brocade Horse
Tail, Red Crossette w/Lemon Strobe Pistil.

GAL-6-GS613B 6"Galastar Assortment B 9/1 9 $495.00

Red Chry.Blue Chry.White Chry.Variegated Peony,Silver Palm
Tree w/Silver Tail,Dragon Eggs,Gold TI Willow,Assorted Color
Dahlia,Green Peony. Case Pack 9/2

GAL-6-GS631A 6"GoldPyro Assortment 1 (9/1) 9 $495.00

Blue Palm to Red w/White Pistil, Silver Willow w/Crackling,
Aqua, Silver Five-Angled Star w/Red Ring, Crazy Crackling Chry,
Gold Strobe, Green Purple Ghost w/Silver Pistil, Brocade Horse
Tail, Red Crossette w/Lemon Strobe Pistil.

GAL-6-GS632A 6"Galastar Assortment A 9/1 9 $495.00

Red Chry.Blue Chry.White Chry.Variegated Peony,Silver Palm
Tree w/Silver Tail,Dragon Eggs,Gold TI Willow,Assorted Color
Dahlia,Green Peony. Case Pack 9/2

GAL-6-NS631A 6"NishiPyro Assortment (631A) 9 $495.00

Gold Ti Willow, Silver Strobe Willow, Gorgeous Dahlia Willow,
Brocade Crown with Lemon Strobe Pistil, Yellow Falling Leaves,
Red Wind Bells, Red Ghost, Jumbo Wave and Red Core,
Colorful Falling Leaves.

HEKOU Assorted

Case Assortments
SFC-3-ASST-12 3" Assorted #12 24/3 72 $504.00

Red Chrysanthemum, Yellow wave, Silver wave to golden, Red
wave, Silver wave blue, Brocade Crown, White Chrysanthemum,
Purple Peony, Green to silver Peony, Color Crackle Coconut
Tree, Gold Wave Chrysanthemum, Turquoise peony, Chrys. to
Chrysanthemum, Orange Peony, Purple Wave, Orange
Chrysanthemum, Red to strobe peony, Red White Blue peony,
Craclkling Coconut, Flower wave to Yellow, Color peony, Green
to White strobe peony, Purple to green peony, Flower crown to
blue

SFC-3-ASST-13 3" Assorted #13 24/3 72 $504.00

Silver wave to color, Purple to white strobe, Purple wave, Red to
silver peony, Red Chrysanthemum, Purple wave to crackling,
Silver Chrysanthemum, Brocade crown, Turquoise peony, Gold
coconut, Red to strobe, Green Dahlia, Red to green peony,
Green to Chrysanthemum, Lemon peony, Yellow wave, Silver
peony, Flower crown to green, Silver wave to red, Red to strobe
peony, Green to gold peony, Color peony, Red white blue
peony, Orange peony

SFC-4-ASST-13 4" Assorted #13 9/2 18 $324.00

White Peony, Silver Willow to yellow, Silver Wave to Green,
Silver Crown to Red, Lemon to Pink to Blue, Brocade
Chrysanthemum to Color, Color Chrysanthemum, Silver Willow
to Orange, Chrys to Blue to Chrysanthemum.

SFC-4-ASST-14 4" Assorted #14 9/2 18 $324.00
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Display Shells

Item Number Description Time CsPk CsPrice Ea Price

HEKOU Assorted

Case Assortments

Silver wave to blue, White peony, Lemon to pink to blue, Flower
crown to green, Turquoise peony, Yellow peony, Silver wave to
green, Brocade Chrysanthemum to color, Brocade crown

SFC-4-ASST-15 4" Assorted #15 9/2 18 $324.00

Yellow wave, Gold to green chrysanthemum, Brocade crown to
red, Flower crown to green, Purple to white strobe, Color peony,
Silver wave to green, Lemon to pink to blue, Red strobe

SFC-4-ASST-21 4" Assorted #21 9/2 18 $324.00

Red to silver to green pistil w/ silver tail, Green to purple w/
gold strobe pistil w/ silver tail, Red to blue to white strobe pistil
w/ silver tail, Purple to gold w/ red pistil w/ silver tail, Red to
green w/ blue pistil w/ silver tail, Red strobe, Green strobe,
Lemon peony, Brocade crown to green to crackling

SFC-5-ASST-11 5" Assorted #11 18/1 18 $396.00

Pink chrysanthemum, Green wave, Green peony, Flower crown,
Brocade flower crown, Red to blue peony, Purple changing
peony, Gold willow to white strobe, Red dark blue, Red wave,
Red wave to green, Color chrysanthemum, Silver leaves to
orange, Green to chrysanthemum, Red peony, White peony,
Chrys. to crackling, Silver Crossette

SFC-5-ASST-14 5" Assorted #14 9/2 18 $396.00

Chrys. to crackling, Red chrysanthemum, Flower crown, White
strobe waterfall, White peony, Gold wave to red, Brocade crown
to white strobe, Silver wave to red strobe, Red white blue
chrys., Gold willow to red green, Silver leaves to orange, Yellow
to green peony, Silver wave to color, Red wave, Silver
chrysanthemum, Brocade crown to color moving star, Red wave
to green, Red green sago cycas

SFC-6-ASST-15 6" Assorted #15 9/1 9 $324.00

Gold sizzle willow, Purple peony, White strobe, Yellow wave,
Red peony, Chrys. wave to white strobe, Silver wave to red,
Red dark green, Gold willow to white strobe

HEKOU Display Shells

Case Assortments
HEK-5-0001 5"Shell Assortment-C (12/2) 24 $480.00

Color Dahlia, Brocade Crown to Red, Golden Wave to Green,
Golden Wave to Yellow, Green Chry., Red Peony w/White Strobe
Pistil, Half Red & Half Silver Peony, Red Wave Ring w/Chry.
Pistil, Color Peony w/Crackling Pistil, Silver Wave to Red, Silver
Wave to Green, Golden Willow. Case Pack 12/2

HEK-6-0001 6"Shell Assortment-A (9/1) 9 $261.00
Red to green/silver peony,Green strobe,Red Strobe,Red chry

w/coco pistil, Gold TI-willow, Silver wave dragon egg,Brocade
crown red pearl,Yellow wave,Color Chrys. Case Pack 9/1
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Display Shells

Item Number Description Time CsPk CsPrice EaPrice Qty

LIDU Display Shells

Boxed Items in Case Lots

LID-1.75-9017PN 1.75"Peanut,Blue Thunder+Color w/Tube & QM 12 $163.92
6/2/12
Dark salute w/color. With Tube.

LID-1.75-9017QM 1.75"6-Color & 6-Blue Thunder (w/quick fuse) 12 $165.12  $13.76
12/12
Dark salute effect. With Tube.

LID-2-LD9022-B 2"Mixed Colors/Reports, Box12 12 $198.24

Each box contains: 8 peony effects (blue, color, orange, pink,
red, yellow, grass green, & sea blue peony), 3 effects of
brocade crown, green flash, silver crown, and 1 salute.

Case Assortments
LID-2-LD9022 2"Assorted Color Shells w/Tail (Box of 12) 12 $252.72

Red peony, blue peony, white peony, pink peony, blue and
white peony, blue and purple peony, orange peony, sea blue
peony, purple peony, green and purple peony, grass green
peony, red diadem, golden peony, silver peony, golden and
silver peony, color peony, red and blue peony, red and green
peony, green flashing, golden to crackling, silver to crackling,
color to crackling, brocade crown, and silver crown

LID-3-9031AD 3"Lidu Asst w/Tails (D) (18/4) 72 $504.00
LID-5-9051-1 5"Lidu Asst w/Tails (1) (9/2) 18 $414.00

Sea blue peony w/coconut tree pistil, red peony w/coconut tree
pistil, blue to golden to purple peony, silver ring dark red peony,
green flashing, blue chrysanthemum w/yellow pistil, white
flashing, golden kamuro, and rainbow.

LID-5-9051-2 5"Lidu Asst w/Tails (2) (9/2) 18 $414.00

Crackling horse tail, red falling leaves, silver whirl fllower ring
w/red pistil, bowtie ring, brocade red, red to silver crown, color
scattering, silver time rain crossette, and sea blue peony
w/coconut tree pistil

LID-5-9051-4 5"Lidu Asst Pattern Shells (4) (9/2) 18 $414.00

Double crossette ring (cover), three cross ring, saturn ring,
spiral ring, smile face, square, brocade crown ring, blue ring,
single heart. Case Pack 9/2

LID-6-9061-5 6"Lidu Asst w/Tails (5) 9/1 9 $342.00

Orange dahlia, purple to golden strobe willow, green flashing big
willow, brocade crown crossette, pink peony to white strobe
w/brocade blue pistil, assorted scattering, red tail to happy
stars,three-times flowers, flower crown chrysathemum.

LID-6-9061-6 6"Lidu Asst w/Tails (6) 9/1 9 $342.00

White flashing big willow, ghost shell, red to yellow to silver
peony w/blue to white cracking pistil, brocade crown w/strobe
pistil, purple peony w/large green pistil w/? shape silver willow,
golden spider w/green strobe pistil, white flashing big willow,
color butterflies dancing, and thousands of sea blue
chrysanthemums
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Display Shells
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LISHENG Ball Shell Assorted

Case Assortments

LLF-3-001 3"Lisheng Color Shell Asst18/2 36 $252.00

Crackling Ring,Pink Dahlia,Blue Peony w/Green to Crackling
Pistil, Silver Willow,Red Glitter Willow,Brocade Crown
Green,Chry. to Yellow and Green,Chry. to White w/Red
Pistil,Gold Palm Tree,Color Palm Tree,Gold Wave to Red,Orange
wave,Gold Glitter,Purple to Green Glitter, Yellow
Crossette,Dragon Egg,Red Peony w/Crackling Star,Color Falling
Leaves,

LLF-4-001 4"Lisheng Color Shell Asst18/2 36 $432.00

Red Ring,Red To Green Ring W/Crackling Pistil, Green
Peony,Peach & Orange Peony,Blue Peony W/ Purple Pistil, Green
To Silver Peony W/Red Pistil, Gold Willow W/Silver Glitter
Pistil,Crackling Brocade Crown,Chrysanthemum To
Red,Chrysanthemum To Blue,Chrysanthemum To
White,Chrysanthemum To Yellow To White Glitter,Gold Palm
Tree,Color Palm Tree,Silver Comet Peony,Gold Wave To Purple
W/Gold Glitter Pistil,Dragon Egg,Dahlia Blue With Crackling

LLF-5-001 5"Lisheng Color Shell Asst18/1 18 $450.00

Red Ring,Green Dahlia, White To Purple To Silver Glitter,Gold
Willow,Red Willow W/Silver Glitter,Chrysanthemum To
Red,Chrysanthemum To Blue,Chrysanthemum To White, Golden
Coconut W/Red Glitter Pistil,Silver Palm Tree W/White Glitter
Pistil, Flower Wave To Blue Chrys. W/Red Strobe Pistil, Purple
And Yellow Crossette,Red Flying Star W/Delayed Crackling
Pistil,Red Dark Red Crackling, Firebolt Crossette,Color Falling
Leaves,Brocade Horse Tail, Waterfall W/Silver Glitter

PYROMAX Display Shells

Case Assortments
CMF-2.5-ASST-A 2.5" Assorted A 12/8 96 $480.00

8- Yellow Purple Silver Red Wave.8- Red Strobe.8- White
Strobe.

8- Colorful Dahlia.8- Red Brocade Crown.8- Red Peony.8- Blue
Peony

8- Red White Blue Chry.8- Blue Purple Palm.8- Dark Orange
Peopny w/ Green Ring.8- Gold Strobe w/ Crackling Pistil .8-
Orange Purple Peony.

CMF-3-ASST-A 3" Assorted A 12/6 72 $504.00

6 - Red Peony

6 - Green Strobe w/ Crackling Pistil
6 - Green to Red Peony

6 - Colorful Peony to Crackling

6 - Yellow Peony w/ Silver Coco Pistil
6 - Blue Peony

6 - White Peony

6 - Colorful Dahlia

6 - Pink to Sakura

6 - Goldent Wave to Purple

6 - Gold Ti Willow w/ Red ro Blue Ring
6 - Colorful Wave

CMF-3-ASST-B 3" Assorted B 6/12 72 $504.00

Red Green Chrysanthemum, Brocade Crown w/ Silver Strobe
Pistil, Crackling Willow w/ Color Pistil, Blue to Crackling Peony,
Purple to Crackling Peony, Blue Chrysanthemum, White
Chrysanthemum, Purple Chrysanthemum, Dark Green Peony w/
Orange Ring, Gold Willow to Red Plum Blossom, Blue Brocade
Crown, Go Ti Willow to Blue

CMF-3-ASST-C 3" Assortment C 72 $504.00
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Display Shells

Item Number Description Time CsPk CsPrice Ea Price

PYROMAX Display Shells

Case Assortments

Red to Green Peony, Brocade to Colorful Peony, Golden Strobe
w/ Green Pistil, Brocade Crown to Crackling, Silver Crown,
Golden Strobe to Purple, Gold Ti Willow to Green, Silver Wave to
Yellow, Red Strobe w/ Silver Coco Pistil, Gold Coco Crossette,
Orange Green Purple Peony + White Strobe, Purple Wave
Crossette

CMF-4-ASST-A 4" Assorted Display Shells18/2 36 $432.00

Red Dark to Red Peony, Green Dark to Green Peony, Orange to
Purple Peony, Red White Blue Wave, Green Wave w/Puriple
Ring, Red to White to Blue, Half Green Strobe Half Gold Strobe,
Golden Wave to Blue, Silver Wave to Red, Colorful Dahlia, Red
Green Chrystanthemum, Brocade Crown w/ Color Dahlia Pistil,
Crackling Wave to Blue, Blue to Crackling Peony w/ Silver Cococ
Pistil, Pink to Sakura, Crackling Crown to White Strobe, Sea
Blue to Purple, Red Peony w/ Gold Willow Pistil

CMF-5-ASST-A 5" Assorted Display Shells12/2 24 $552.00

Orange to Purple Peony, Glitering Chrysanthemum, Gold Willow
to Red Plum Blossom w/ Purple Ring, Chrysanthemum to Red to
Silver, Brocade Crown to Dragon Egg, Red dark Green dark
Orange, Golden Ti Willow w/ Green Ring, Silver Crown to Red
strobe, Blue to Silver Strobe, Blue Jelly Fish, Crackling Flower
Big Willow, Red Green Yellow Purple Coco,

CMF-6-ASST-A 6" Assorted Display Shells 9/1 9 $270.90

Silver Wave to Colorful, Sunglow Strobe, Green to Crackling,
Red White Blue Peony, Golden Silk Willow to Red Strobe, Blue
Pink Yellow Peony, Blue Brocade Crown, Pink to Orange, Red
dark to Silver

SHENMA Japanese Style Display Shells

Case Assortments
LSF-2.5-SM2.5B 2.5"Shenma Assorted Shells (B) 96 $480.00

1/2 Red & 1/2 Blue Peony, Multi-Color Peony, Gold Wave to Red
to Green, Blue to Gold Strobe, Green Peony w/Coconut Pistil,
Half Purple Chrys Half Blue Chrys, White Chrys, Colorful Chrys,
Red Chrys, Yellow Chrys, Silver Chrys, Purple Chrys, Red Wave,
Green Wave, Blue Wave, Red to Brocade Crown, Brocade Palm,
Brocade Crown, Brocade Crown Chrys to Blue, Gold Strobe
Chrys to Colorful, Yellow Dahlia, Red Dahlia w/Orange Pistil,
Multi-Color w/Crackling Pistil, Gold Strobe Willow, White Peony,
Green Strobe Peony, Purple Coconut Tree, Red to Crackling
Ring, Green Cycas Tree, Crackling White Strobe Tiger Tail,
Crackling Coconut Tree, Colorful Peony w/White Strobe Pistil,
Yellow Peony, Pink Peony, Lemon Peony

LSF-3-SMA3A 3"Shenma Asst Shells (A) 18/2 36 $252.00

Red Strobe Chrysanthemum, Gold Kamura to White Strobe
Pistil, Brocade Crown to Yellow Strobe, Golden Strobe
Chrysanthemum to Purple, Crackling Brocade Crown, Colorful
Dahlia, Silver Dahlia, Golden Palm Tree, Green Dahlia, Purple
Willow, Red Willow, Silver Coconut Tree w/Tail, Colorful
Swimming Star, Green Ring/Red Pistil, Brocade Rings w/Lemon
Pistil, Gold Fish, Time Rain Willow, Crackling Crossette

LSF-3-SMA3D 3"Shenma Asst Shells (D) 18/2 36 $252.00

Yellow chrys, Orange chrys, Gamboge to green strobe, White
peony, Glittering willow, Crackling coconut, Purple coconut, Gold
wave blue, Orange wave, Gold strobe crown, Brocade crown to
green strobe, Red to silver crossettle, Brocade to light red, Gold
strobe willow, Lemon crossettle, Cloud grass chrys, Silver
strobe, Colorful peony w/crackling pistil

LSF-4-SM4C 4"Shenma Assorted Shells (C) 18/2 36 $468.00
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SHENMA Japanese Style Display Shells

Case Assortments

Brocade Crown, Crackling Coconut, Red Wave, Sea Blue Peony,
Silver Strobe Palm, Multi-Color Peony, Red Dahlia, Blue Cycas
Tree, White Strobe Chrys, Red Falling Leaves, Green Chrys,
Colorful Crossettle, Colorful Swimming Star, Gold Strobe Dahlia,
Blue Palm, Colorful Peony w/Crackling Pistil, Green Strobe
Willow, Gold Strobe Tiger Tail

LSF-4-SM4D 4"Shenma Assorted Shells (D) 18/2 36 $468.00

Brocade Palm, Gold Strobe Dahlia, Colorful Dahlia, Colorful
Peony w/White Strobe Pistil, Green Dahlia, Crackling Brocade
Crown, Yellow Dahlia, Red Wave Swimming Star, Time Rain
Crossette, Red Cycas Tree, Blue Dark Silver, Sea Blue Peony,
Pink Peony, Purple to Yellow, Gold Crackling Willow, Green
Falling Leaves, Gold Strobe Tiger Tail, Colorful Peony w/Coconut
Pistil
LSF-5-SM5C 5"Shenma Assorted Shells (C) 18/1 18 $378.00

Green Peony w/Coconut Pistil, Blue to Crackling, Gold Willow to
Crackling, Crackling Chrys to Red to Cloud Grass, Flower Crown
to Silver, Willow to Blue, Light Purple, Purple Blue Chrys, Blue
Dark Red, Yellow Wave, Red Wave Ring w/Crackling Pistil, Blue
Peony w/Coconut Pistil, Brocade Crown Chrys, Red to White
Peony, Flower Crown to Cloud Grass, Green Chrys, Red Falling
Leaves, Multi-Color Peony w/Crackling Pistil

LSF-5-SM5D 5"Shenma Assorted Shells (D) 18/1 18 $378.00

Green Falling Leaves, Silver Wave to Red, Purple Blue Chrys,
Yellow Crown to Red to Crackling, Purple Chrys to Silver, Gold
Wave, Brocade Crown to Green, Gold Strobe to Red, Brocade
Crown, Flower Crown, Red Dark Green, Colorful Chrys,
Mulit-Color Peony w/White Strobe Pistil, Brocade Crown to Red,
Red to Golden Strobe Crown, Yellow to White Strobe, Colorful
Swimming Star, Red Chyrs to White

LSF-6-SMAGA 6"Shenma Assorted Shells A 9/1 9 $342.00

Brocade Crown to Red to White Strobe w/Rising Silver Tail, Red
Chrys to Green to Yellow w/Rising Silver Tail, Yellow to
Crackling Coconut w/Rising Silver Tail, Flower Crown to Green
to Cloud Grass w/Rising Silver Tail, Green Peony w/Coconut
Pistil w/Rising Silver Tail, Colorful Peony w/White Strobe Pistil
w/Rising Silver Tail, Blue to Crackling w/Rising Silver Tail, Red
Chrys w/Rising Silver Tail, Gold Wave to Blue Crossettle
w/Rising Silver Tail
LSF-6-SMA6B 6"Shenma Asst Shells B 9/1 9 $342.00

Red Chrys to Blue to Yellow w/Rising Silver Tail, Gold Willow to
Crackling w/Rising Silver Tail, Brocade to Blue Red w/Rising
Silver Tail, Flower Wave to Red w/Rising Silver Tail, Colorful
Peony w/Crackling Pistil w/Rising Silver Tail, Brocade to Colorful
Swimming Star w/Rising Silver Tail, Brocade Crown to Red
Strobe w/Rising Silver Tail, Green Chrys to Silver w/Rising
Silver Tail, Crackling Chrys to Red to Cloud Grass w/Rising
Silver Tail

T-SKY Display Shells

Case Assortments
TSK-2.5-A2501 2.5"TSky Shell Assortment 24/4 96 $576.00

Red peony, green peony, purple peony, silver peony, orange
peony, lemon peony, blue peony, color peony, blue to red
peony, green to purple peony, brocade crown, dragon eggs,
blue ring w/crackling pistil, time rain willow, sea blue dahlia,
brocade to red, brocade to green, red to crackle, purple to
crackle, red time rain, green time rain, red ring w/crackling
pistil, silver chry w/red pistil, orange dahlia
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Display Shells
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T-SKY Display Shells

Case Assortments
TSK-3-A3004 3"T-Sky Shell Assortment 24/3 72 $504.00

Red peony, green peony, purple peony, silver peony, orange
peony, lemon peony, color peony, purple & green peony, golden
glitter chrys to blue, golden glitter willow, brocade to green,
blue moving to star, green crossette, silver palm tree, crackling
palm tree, red dahlia, peach red to chry crackling, blue
crossette, green cycas, flower brocade crown, dragon eggs,
color dahlia, silver willow, orange chry w/red pistil

TSK-4-A4003 4"T-Sky Shell Assortment 18/2 36 $504.00

Red peony, Blue Peony, Silver Peony, Lemon Chry, Red Ring
w/time rain, Brocade chry, Silver Glitter Willow, Purple Chry,
Orange Chry, Blue Moving Star, Smile Face, Red Crossette,
Time Rain Willow, Purple Peony w/Coconut, Silver Crackling
Palm Tree, Flower Brocade Crown, Dragon Eggs, and Flower
Wave wBlue Pistil

TSK-5-A5005 5"T-Sky Shell Assortment 18/1 18 $504.00

Red peony, blue peony, silver peony, lemon chry, purple chry,
orange chry, red sunflower, snail, smile face, five point stars,
red flower wave ring w/green pistil, satellite, golden glittering
willow, silver palm tree, dragon eggs, flower brocade crown
waterfall, orange crossette, green moving star

TSK-6-A6009 6"T-Sky Shell Assortment-A 9/1 9 $360.00

Red peony, blue peony, silver peony, lemon peony, orange chry,
chry to silver strobe, golden glittering willow, brocade crown to
silver strobe, brocade to blue to red w/purple to flower wave

pistil

SIRUS Spanish Style Display Shells

SIR-6-101AMRO 6"Yellow & Red 1 $27.50
SIR-6-101AMVE 6"Yellow & Green 1 $27.50
SIR-6-101AZ 6"Blue 1 $27.50
SIR-6-101BL 6"White 1 $27.50
SIR-6-101BLRO 6"White & Red 1 $27.50
SIR-6-101CO 6"Coconut 1 $33.00
SIR-6-1010BOR 6"White & Red Waves 1 $27.50
SIR-6-103IB 6"White Strobe 1 $30.80
SIR-6-107PR 6"Red Serpentines to Salutes 1 $28.60
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Two Break Canister Display Shells

Item Number Description Time CsPk CsPrice EaPrice Qty
GALA STAR Two Break Canister Display Shells
GAL-4-PDC4001A-1 4"Red with 6 Reports Each $400.00  $20.00
GAL-4-PDC4004 4"Artillery with 12 Reports Each $400.00 $20.00
Case Assortments
GAL-2.5-GP-PDC2500A 2.5"Assorted Color Two Break Canister Shells 54 $373.14
18/3

Yellow peony w/4 reports, peach & green w/4 reports, white
wave & red wave/4 reports, red & 4 reports, green & 4 reports,
blue &4 reports, silver & 4 reports, white & 4 reports, lemon & 4
reports, orange & 4 reports, navy red & 4 reports, navy green &
4 reports, navy yellow & 4 reports, navy lemon & 4 reports,
navy orange & 4 reports, titanium salute, titanium chry

w/crackling
Special Display Shells
Item Number Description Time CsPk CsPrice EaPrice Qty
Salutes
CMF-2-SAL 2"Salute w/Silver Tail 10/12 Sold in Boxes of 12 10 $370.00 $37.00
2"Salute with Silver Tail (10/12)
Display Shell: Salute with silver tail. Bulk shells.
HEK-3-3003 3"Salute 72 $432.00 $6.00
Black Star Salute
HEK-3-3005 3"Salute w/Red Tail 72 $432.00 $6.00
HEK-3-3006 3"Salute w/Tail 72 $432.00 $6.00
36pc.Salute Gold Glittering Tails, 36pc. Salute Silver Glittering
Tails
LID-3-LID-LD9001 3"Blue Thunder Salute 12/6 72 $504.00 $7.00

Water Shells

Water Shells
FLB-4-H20 4" Water Shell Each $17.04
Comets
LID-2.5-LD3002 2.5"Yellow Comet w/E-connector Each $240.96 $2.51
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Chained Finale Shells

Item Number Description Time CsPk CsPrice EaPrice Qty
FLOWER KING Chained Finale Shells
HUS-2.5-C/R 2.5"Finale,9 CIr 3BigCrkl 12/1 6 10 $480.00 $48.00

Red peony, yellow peony, blue peony, B/Crackle, green peony,
white peony, golden peony, B/Crackle, silver peony, purple
peony, pink peony, B/Crackle.

HUS-4-4C2BC 4"Finale, 4Color 2Big Crkl 6/1 5 6 $330.00  $55.00

Golden palm tree, Silver palm tree, Big crackling, Brocade
yellow chrysanthemum, Brocade green chrysanthemum, Big
crackling

4 Color Shells and 2 Big Crackling in 5 Sec Chain

LIDU Chained Finale Shells

LID-1.75-CLD8003 1.75 Finale Titan Salute 10/1 (w/one color shell) 10 $240.00  $24.00
LID-1.75CLID-LD175 1.75 Finale Chain Assorted Color 10/1 10 $250.00  $25.00
LID-5-RWB-QUICK-CS3 5"Red/White/Blue Crossette Finale 6/1 3 $348.93 $116.31
LID-2-LID-LD200 2"Finale, Assorted Color 12/1 10 $250.00 $25.00
LID-2.5-S10-9023RWB 2.5"Finale, RWB 10/1 12 $552.00  $46.00
LID-3-LD6007N 3"Finale Gold Brocade 12/1 6 $438.00  $73.00
LID-3-RWB-CS6 3"Finale, Red,White,Blue 12/1 3 6 $408.00  $68.00
Red, white, & blue peony finale chain
LID-3-S10-FNL1278 3"Finale, Dispark Chry10/1 (Labeled as 7 6 $438.00  $73.00
LID-3-FNL1278-CS5)
LID-3-S10-RWB-QUICK 3"Fiqale Red,White,Blue Crossette10/1 Quick 6 $438.00 $73.00
LID-4-FINALEPEONY X{I-:r?r:lale Peony Assorted 6/1 6 6 $486.00  $81.00

Red peony w/blue pistil, White peony w/red pistil, Blue peony
w/silver pistil, Green peony w/red pistil,Purple peony w/silver
pistil,Yellow peony w/purple pistil. Case Pack 6/6

LID-4-FNL1278/6/5 4"Finale, Dispark Chrys 6/5 (Golden) 6 $342.00  $57.00
6 Strings 5 Shells per String

LID-4-LD6007NCS5 4"Finale Gold Brocade 6/1 6 5 $405.00  $81.00
LID-4-RWBCS5 4"Finale, Red,White,Blue 6/1 5 $365.00  $73.00
LID-5-LD6007N 5"Finale,Gold Brocade 6/1 4 3 $399.00 $133.00
LID-5-RWBCS3 5"Finale,Red,White,Blue, 6/1 3 $366.00 $122.00
SHENMA Japanese Style Chained Finale Shells

LSF-4-4C2R-FINALE 4" Finale, 4Color 2Report 6/1 6 $414.00  $69.00

4" Finale, 4 color & 2 Report 6/6
(Red/Green/Report/Blue/Yellow/Report)

Timed Chained Display Shells

Item Number Description Time CsPk CsPrice Ea Price
DRAGON HEAD Timed Chained Display Shells
DRH-3-0001 3"Flight of 3 Mixed 24/3 24 $354.96 $14.79
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Item Number

Timed Chained Display Shells

Time CsPk Cs Price

Description

DRAGON HEAD Timed Chained Display Shells

Item Number

Grass green peony w/crackling pistil silver tail, red gamboge to
blue silver tail, lemon peony silver tail, red to green ring w/time
rain pistil, red gamboge to purple chyrs. silver tail, multi color
peony silver tail, orange peony w/crackle pistil silver tail, lemon
strobe, multi color strobe, violet wave silver tail, multi color
dahlia, brocade wave to multi color silver tail, blue peony
w/palm pistil, silver glittering to red, silver glittering to blue,
magenta peony, green strobe, brocade to multi color, red ring
w/silver coconut, silver peony w/green pistil, multi color peony
silver tail, gold willow, twitter glitter to red butterfly

Miscellaneous Pyrotechnic Items

Description Time CsPk Cs Price

LIDU Chain Fuse

LID-LDC080-5SEC

E-Match

CIT-CZI008
CIT-CZI06CQ

CIT-CzI08C

CIT-CZI09CQ

MJG E-Match

MJG-J-TEK12

MJG-J-TEK20

M]G-J-TEK6
MJG-J-TEK?7

MJG-J-TEK7QP

Domestic Match

PRE-MATCH

1.4S Initiator

WCC-MIG-FW12

WCC-MIG-FW12QP

Print Date 5/6/25

Wezliveriine FirewnRks

3:12 pm

Chain Fuse, 5 S Delay GRN 10/1 Cs pack 10, Each

bundle of 10

$1,200.00

Match Electric 5M 30/Box (Red Wire) UN-0454 25 $715.00
(1.4S)

3M Coiled E-Match w/Quick Plug Orange wire 25
UN-0454 (1.4S)

Coiled E-Match 5M 30/Box (Red Wire) UN-0454 25
(1.4S)

(Red Wire)

6M Coiled E-Match w/Quick Plug (Green wire) 25
UN-0454 (1.4S)

20 Ft.(Green Wire) for Cobra Quick Quick Plug Modules

$1,690.00

$831.25

$1,290.00

Electric Match 12FT 30

J-Tek 12 Lead Free Ignitor with a lead of 168" (apprx 3.6576
M)
Electric Match 20FT 30

J-Tek12 Lead Free Ignitor with a 120in/3m lead wire w/glued
cap (6.096 M)

Electric Match 6FT 30
J-Tek7 Lead Free Ignitor 6.5 ft. 30/40 (1.8288 M)
Electric Match 7FT 30
J-Tek7 Lead Free Ignitor 6.5 ft. 30/40 (1.9812 M)
Electric Match 7FT w/QuickPlug 30

J-Tek 12 Lead Free Ignitor with a lead of 168" (apprx 3.6576
M)

& Sticky Match
Quick Match Cord Igniter 1.4G 30
0.3 seconds per foot 60 Ft in a Bundle

$643.50

$990.00

$642.00
$752.40

$1,800.00

$1,350.00

Firewire Initiator 12 ft lead wire 30 $750.00
No ATF License Required 80 pc. in box. Case Pack 30/80
Firewire Quickplug Lead 12 ft 30

Case packing 30 boxes (40 pieces /box)

$658.50
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Ea Price

$12.00

$28.60

$67.60

$33.25

$51.60

$21.45

$33.00

$21.40

$25.08

$60.00

$45.00

$25.00

$21.95
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Miscellaneous Pyrotechnic Items

Item Number Description Time CsPk CsPrice EaPrice Qty

1.4S Initiator

WCC-MIG-FW3 Firewire Initiator, 3 ft lead wire Box=80 Pcs 1 $0.84 $0.84
Case=30
No ATF License Required 80 pc. in box. Case Pack 30/80

WCC-MIG-FW7 Firewire Initiator 7 Ft. Lead 40/1 30 $0.00
Case packing 30 boxes (40 pieces /box)
No ATF License Required

WCC-MIG-FW7QP Firewire Initiator 7Ft Lead w/quickplug 30 $1,800.00  $60.00
Case packing 30 boxes (40 pieces /box)

WCC-VISCO-CLIP Ignitor Port-Visco Clip BX50 Each $0.00
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